RESUMO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

 PROCESSO: 1º Termo de Apostilamento ao Contrato Nº. 015/2024

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, inscrita no CNPJ sob o nº.

16.430.951/0001-30.

 CONTRATADA: WOLNEI SOUZA FRANÇA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.910.424/0001-35.

 OBJETO:  Inclusão de Dotação Orçamentária.

 MODALIDADE: PP002SRP/2022

 VIGÊNCIA: 25.02.2025 a 28.10.2025

 BASE LEGAL: Lei 14.133/21.

 DATA ASSINATURA: 25.02.2025

Toni Marcos Santos

Prefeito